



Urząd Miasta Łodzi

Wydział Gospodarki
Komunalnej

Łódź, dnia 24 czerwca 2008 roku

GKom.X.340-2/6/08

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa zbiornika retencyjnego ZR2/II”

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r, Nr 223, poz. 1655) Zamawiający tj. Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi Wydział Gospodarki Komunalnej udziela następujących wyjaśnień na zapytania Wykonawcy wniesione do treści SIWZ w dniu 18.06.2008 r. i 19.06.2008 r.

Pytanie 1

Dotyczy umowy § 13 pkt 1 a). b), e) pkt 2 a), b) – zwracamy się z prośbą o zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka” w powyższych punktach paragrafu 13.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane we wzorze Umowy stanowiącej załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść Umowy jest zgodna z obowiązującym prawem.

Pytanie 2

Przedmiar robót CDI 87/02/08 Oczyszczalnia ścieków w Łodzi. Zbiornik retencyjny ZR2/II o poj. 2800 m³ na kolektorze ogólnospławnym I.H. Roboty budowlane – aktualizacja 2008”. Przedmiar nie zawiera odwodnienia wykopu- prosimy o wskazanie pozycji, w której należy ująć koszty odwodnienia wykopu.

Odpowiedź

Koszty odwodnienia wykopów zostały uwzględnione w kosztorysie na „kanały zewnętrzne rozdział 1.1 pozycja kosztorysu 1-4.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie terenu? Jeśli tak to prosimy o przedstawienie stawek opłat za czasowe zajęcie terenu i sposobu ich naliczania na terenach objętych w/w inwestycją.

Odpowiedź

Opłaty za zajęcie pasa drogowego należy uwzględnić w cenie oferty. Wysokość aktualnie obowiązujących stawek opłat można znaleźć na stronie internetowej Zarządu Dróg i Transportu www.zdit.uml.lodz.pl.

Pytanie 4

Zamawiający w przedmiarze robót na roboty budowlane przyjął odwóz urobku na 16 km. Czy Zamawiający wskaże wykonawcy zwałkę w tej odległości od terenu budowy? Podobna sytuacja występuje w przedmiarze na kanały zewnętrzne z tym, że odwóz jest do 9 km - prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę.

Odpowiedź

W kosztorysie na „Roboty budowlane” i „Kanały zewnętrzne” należy uwzględnić odwóz urobku z wykopów na odległość 16 km.

Pytanie 5

Przedmiar robót na roboty budowlane jak też przedmiar robót na kanały zewnętrzne nie zawiera pozycji dotyczących załadunku i przywozu gruntu do zasypania wykopów – prosimy o korektę.

Odpowiedź

W przedmiarach robót na „Roboty budowlane” i „Kanały zewnętrzne” należy doliczyć załadunek i przywóz gruntu do zasypania wykopów z odległości 16 km.

Sławomir TURKOWSKI
p.o. Dyrektora Wydziału
Gospodarki Komunalnej
Urzędu Miasta Łodzi